

روز نامہ نوائے وقت لاہور (8) اگست 2014ء

ایکسائیڈ پاکستان لمیٹڈ

EXIDE
PAKISTAN LTD.

حتمی ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل

کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی نے 31 مارچ 2014 کو ختم ہونے والے سال کے لئے شرح 75 فیصد حتمی منافع تقسیمہ جس کی ممبران نے کمپنی کے 61 ویں سالانہ جنرل میٹنگ منعقدہ 07 جولائی 2014 کو Approval کا اعلان کیا تھا۔ کمپنی کے پاس ان کے رجسٹرڈ چوں پر ارسال کئے جائیں گے۔ ممبران سے گزارش ہے کہ اگر اس اطلاع کی تاریخ سے دس دنوں کے اندر یہ موصول نہ ہوئے ہوں تو کمپنی کے رجسٹرار شیئر میسرز ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 2nd فلور، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3، ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی 75530 پر رابطہ کریں۔

ایس حیدر مہدی
ڈائریکٹر اینڈ کمپنی سیکرٹری

106 اگست 2014

BUSINESS RECORDER LAHORE WEDNESDAY 6 AUGUST 2014

EXIDE
PAKISTAN LTD.

Dispatch of Final Dividend Warrants

Members of the Company are hereby informed that the Dividend Warrants in respect of the final dividend @ 75% declared for the year ended March 31, 2014 as approved by the Shareholders at the sixty first Annual General Meeting held on July 07, 2014 have been dispatched to them on their addresses registered with the Company. Members not receiving them within ten days from the date hereof are requested to contact our Share Registrar M/s. THK Associates (Private) Limited, 2nd Floor, State Life Building No.3, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi.

August 06, 2014

S. Haider Mehdi
Director & Company Secretary